珠海镓未来科技有限公司
氮化镓成就绿色能源未来
GaN Inspires Future
May 2022
目录
2022/5/19 GaNext confidential 驾驭功率电子未来 2
公司介绍
核心团队、发展历程、公司愿景

MP Sample Under Development
G1N90R600TA
G1N90R450TA
G1N65R150TA
G1N65R070TA
2022-2H
G0N65R070PB
G1N65R035TL
G1N65R070TQ
G1N65R035TB-N
产品列表
GaNext confidential 驾驭功率电子未来 14
GaNext PN RDSON (mΩ) VDSS (V) Package
Sample
date
G1N65R480PA 480
650
PQFN 5x6 MP
G1N65R240PB
240
PQFN 8x8 MP
G1N65R240TA TO-220 Jul. 22
G1N65R150PB
150
PQFN 8x8 MP
G1N65R150TA TO-220 MP
G0N65R070PB 70 PQFN 8x8 MP
G1N65R070PD
70
DFN8x8 Aug,22
G1N65R070TA TO-220 Aug,22
G1N65R100PD 100 DFN8x8 Nov,22
G1N65R050TB
50
TO-247 MP
G1N65R050TL TOLL Sample
G1N65R050TD TO-263 Sample
G1N65R035TB
35
TO-247 MP
G1N65R035TL TOLL Sample
G2N65R015TB 15 TO-247 Sample
G1N90R600TA 600 900 TO-220 Sample
GaNext GaN HEMT
1: 1st generation
2: 2nd generatioin
Package

Efficiency 97.9% 98.7% 99.0% 99.1%
Constrains Higher loss Low surge tolerance
Much reduced power level and
power density
Null
No of
components
Medium with
bridge rectifier
Very high with two
inductor
Low Low
支持整流和逆变双向工作
系统应用 – PD 快充（以万瓦功底，打造百瓦精品）
2022/5/19 GaNext confidential 驾驭功率电子未来 18
65W快充，G1N65R240PB
拓扑和控制
QR Flyback + SR
SC3023 + MP6908A
输入电压 90~264Vac

峰值效率 96.5%
尺寸 120mm X 78mm X 25mm
功率密度 1.41W/cm³（PCB）
210W Adapter: G1N65R150PB + G1N65R240PB
拓扑和控制 PFC + LLC
输入电压范围 90~264Vac
输出 21V/10A
峰值效率 95.8%
尺寸 113mm x 59mm x 23mm
功率密度 1.3W/cm³（PCB）
系统应用 – 算力电源
2022/5/19 GaNext confidential 驾驭功率电子未来 20
图腾柱无桥 PFC 拓扑 + LLC 软开关拓扑 + SR 同步整流
◼ 输入：180Vac~300Vac
◼ 输出：11.5V-15.5V/240A, 3.6kW
◼ PFC 开关频率：65kHz (2 x G1N65R035TB)
◼ LLC 谐振频率：100kHz
◼ 尺寸：300 (L) x 131 (W) x 71 (H) in mm
系统应用 – ICT导冷电源
2022/5/19 GaNext confidential 驾驭功率电子未来 21